LUKAVAG &

HRONOLOSKI REGISTAR

PROPISA OBJAVLJENIH U SLUZBENOM GLASNIKU OPCINE LUKAVAC
u 2001.godini

Broj 1-11

31.12.2001.godine

Izdanje na bosanskom jeziku

AKTI OPCINSKOG VIJECA

Odluke

Odluka o naknadi troSkova pripreme
urbanisticke dokumentacije u
postupku izdavanja urbanisticke
saglasnosti i odobrenja za gradenje

Odluka o naknadi za uredenje gradevinskog
zemljista

Odluka o naknadi za koriStenje
gradevinskog zemljiSta

Odluka o naknadama za koristenje
podataka i vrsenje usluga u oblasti
premjera, katastra nekretnina, katastra
zemljista i primjenjene geodezije

Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o
opéinskim administrativnim taksama

Odluka i zmjenama Odluke o organizovanju
JP za komunalne i zanatske usluge ,,Rad“
Lukavac

Odluka o djelokrugu rada pomoénika
Opdinskog nacelnika

Odluka o izmjenama Odluke o osnivanju
Opdéinskog pravobranilastva Lukavac

Odluka o izmjenama Odluke o osnivanju
Teritorijalne vatrogasne jedinice

Odluke o izmjenama Odluke o osnivanju
Opéinskog Staba civilne zastite

Odluka o postupku i kriterijima za uceScée na
konkursu za nadzidivan je zgrada, izgradnji
potkrovnih stanova, dogradnji stanova, u
cilju realizacije Aneksa VII Dejtonskog
mirovnog sporazuma

Odluke o potupku registracije i nacinu
vodenja registra MZ

Sluzbeni
glasnik
broj

1/01

1/01

1/01

1/01

1/01

1/01

2/01

2/01

2/01

2/01

2/01

2/01

Odluke o izvrSenju budzeta opéine Lukavac
za 2001.godinu

Odluke o porezu na promet nepokretnosti

Odluke o izmjeni i dopuni Odluke o naknadi
za uredenje gradevinskog zemljiSta

Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o
naknadama za koriStenje podataka i vrSenje
usluga u oblasti premjera, katastra nekretninc
katastra zemljiSta i primjenjene geodezije

Odluke o izmjeni i dopuni Odluke o naknadi
troskova pripreme urbanisticke dokumentacije
postupku izdavanja urbanisticke saglasnosti

i odobrenja za gradenje broj 01-02-1-74/2001
13.01.2001. godine

Odluka o radnom vremenu u oblasti trgovine
i usluga

Odluka o parking prostorima - parkiraliStima
Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o
komunalnom redu

Odluka o izmjenamama i dopunama
Odluke o komunalnim djelatnostima

Odluka o zabrani izlova ribe na uredenom
dijelu plaze

Odluka o izmjenama Odluke o sluzbama za
upravu

Odluka o javnom redu i miru

Odluka o visini naknade sredstava za
reprodukciju Suma na koje postoji pravo
svojine

Odluka o izmjenama Odluke o naknadama
za koristenje podataka i vrSenje usluga iz
oblasti premjera, katastra nekretnina ,
katastra zemljiSta i primjenjene geodezije

Sluzbeni
glasnik
broj

2/01

2/01

2/01

2/01

2/01

3/01

3/01

3/01

3/01

3/01

4/01

4/01

4/01

Sluzbeni glasnici Opéine Lukavac za 2001. godinu



Odluka broj 01-02-1-1967/01 od
10.07.2001. godine

Odluka o povecéanju broja povelja
Odluka o dodjeli opéinskih priznanja

Odluka o saglasnosti na djene grijanja za grejnil sezonu
2001-2002.godlinu

4/01
4/01

4/01

5/01

Odluka o uisini vifecnickog pausala i drugih naknada
Ydhikao kriterjimaza dodielu st ..

o yl 7 ol stud D le ;
za Skolsku 2001/ 02 godinu

Odluka broj 06/2-31-1-3399/01 0d 02.11.2001.

Rjesenja o imenovanju

Rjesenje o imenovanju Komisije za izradu
normativnih akata

Rjesenje o razrjeSenju ¢lanova Komisje
za rjeSavanje u drugostepenom
postupku

Rjesenje o obrazovanju Komisije Za rjeSavanje
u drugostepenom postupku

Rjesenje o imenovanju Komisije za izradu
akata o racionalizaciji opéinske
uprave i sluzbi za upravu

Rjesenje o razrjesenju ¢lana Upravnog odbora
JP ,Rad“ Lukavac“

Rjesenje o izmjeni i dopuni RjeSenja o

imenovanju upravnog odbora JP
,Rad“ Lukavac

Rjesenje o razrjesenju drugostepene
disciplinske komisije

Rjesenje o imenovanju drugostepene
disciplinske komisije

AKTI OPCINSKOG NACELNIKA

Rjesenje o razrjeSenju Upravnog
odbora JU ,,Centar za socijalni rad
Lukavac”

Rjesenje o imenovanju Upravnog
odbora JU ,,Centar za socijalni rad*

Rjesenje broj 02-05-47/01 od
08.01.2001. godine

Rjesenje boroj 02-02-166-3/2001 od
01.02.2001.godine

Rjesenje broj 02-03-1304/2001 od
17.05.2001. godine

1/01 Rjesenje o imenovanu Upravnog odbora JU za
odgoj i obrazovanje djece predskolskog
uzrasta Lukavac

1/01 Rjesenje o razrjeSenju duznosti ¢lana UO JP
»Plaze jezera Modrac“

1/01 Rjesenje o izmjeni rjeSenja o imenovanju
¢lanova UO JP , Plaze jezera Modrac*
Rjesenje o dopuni rjeSenja o davanju

1/01 ovlaséenja vijecnicima za sklapanje brakova u
Mjesnim uredima opéine Lukavac
Rjesenje o izjenama i dopunama rjeSenja o

1/01 izboru ¢lanova Komisije za procjenu
vrijednosti nepokretnosti
RjeSenje o imenovanju ¢lana

1/01 Savjeta za bezbjednost
saobraéaja

3/01
Rjesenje o razrjesenju élana Savjeta za
bezbjednost saobradaja

3/01

Rjesenja
Riesene of L Komisi 2 toni ko .

1/01 oglasa
Riesene of L Komisiie 26 ponis | procieniL S

1/01 nastalih uslied elementame nepogode od poplava
Riesenje oot L Komisiie 71 i i
odobravanje sjece i mase drveta u Sumamana kojima

1/01 postofi pravo viasniStua u suojini gradana
Riesenjeo ariurad ; bez L

2/01 Konkursa
Riesenyie o formirenjis Komisiie zapopi

3/01

Rieserie 0 smieniursioca duznosti Opcinskog pravobrarn

Pravilnici, programi i ciljevi

Pravilnik o struénom obrazovanju i
usavrsavanju sluzbenika u organu
uprave i sluzbama za upravu

1/01

Pravilnik o provodenju pripravnickog staza u
organu uprave

Program strucéne obuke za provodenje

5/01

5/01

5/01

3/01

3/01

3/01

4/01

5/01

5/01

5/01

4/01

4/01

4/01

5/01

5/01

5/01

1/01

Sluzbeni glasnici Opéine Lukavac za 2001. godinu



Plan stru¢nog obrazovanja i usavrsavanja
sluzbenika organa uprave opéine
Lukavac za 2001. godinu

Odluka o proglasenju elementarme nepogode od poplava
na podrudiu opdine Lukavac

Odluka o prestaniu elementarme nepogode od poplavana
podrudiu opéne Lukavac

Naredba, broj 02-44-1812-1/01 od
19.06.2001. godine

pripravnickog staza u organu uprave

1/01
Pravilnik o izmjenama Pravilnika o unutrasnjoj
organizaciji sluzbi za upravu opéine Lukavac i
davanju saglasnosti na isti
Odluke
Odluka o mjerama ublozavanja i otklanjanja. Steta nastalin
4/01 nagradevinskim objektima dejstvom kiizista
Odluka o uwodenju olaksSice u oblasti zapoSjavanja
4/01
Odluka broj 01-02-1-1967/01 od 10.07.2001.godline
Naredbe
Neredba broj 02-44-1861/01 od
4/01 28.06.2001.godine

Naredba broj 02-34-7-3672/01 od 11.12.2001.godine

Akti Ustanova kojima je osnivac Opéinsko vijece

Skupstina Turisticke zajednice

Odlikeci 0 tzmjeni i dopuni Statuta Turistidke zajedinice

1/01

Statut Turisticke zajednice opéine Lukavac-
preciséenim tekst

1/01

3/01

4/01
5/01

5/01

4/01

5/01

4/01

Sluzbeni glasnici Opéine Lukavac za 2001. godinu



